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- Napojovy Listek \

CEPOVANE PIVO LAHVOVE
' A NEALKOHOLICKE PIVO

\

51 Pil’sner Urquell 12, svétly leZak 0,51 Velkopopovicky kozel tmavy 29 f‘“
' ilsner Urquell 12, svétly lezak 0,51 Birell, sv€tlé nealkoholické pivo 32 .-
51 Radegast Original 10, svétly 0,51 Birell Zazvor, nealkoholické pivo 3 5, £~
31 R afdégas\t Original 10, svétly 0,41 Jablecny cider Kingswood 4|2, :

s
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4cl

4cl

4cl

ORIGINAL KREDENCOVE LIKERY A MEDOVINY

Vistiovka

| Zdkladen je cela prirodni visitovy koncentrit. Origindlnim 3piisoben vyroby dokonale

gachovana hpickd chut’ visni. Pri vyrobé nejsoun pousity Zddné potravinové chemické

Dpripravky.

Visnovka Chilli

A Lanjme neobvyklon kombinaci chuti. Zakladem je cela prirodni koncentrat 3 visni a vyluby

chilli papricek. Pri vyrobé nejsou pougity chemické pripravky. Likér neni dobarven.

Hruskovka

N Ldkladem je 3cela privodni hruskovy koncentrat. Origindlnim prisobem vyroby dokonale
N zachovand tpicka chut’ hrusek. Pri vyjrobé nejson pounzity Zadné potravinové chemické
pripravky.

KontusSovka

Piivodné polsky alkohol urieny pro mistni slechtu, ktery si giskal velkou oblibu i v gemich
Rakouska - Uberska. Kontusovka je vyrobena podle originalnibo receptu 3 30. let minulého
stoleti, jejim3 zdakladem je smés deseti bylinnych silic.

Kminka

Zapomenuti klasika nasich hospod. Plné chuti Kminka dosabuje dlonhodobou maceract
kminu spolu s dalsimi bylinnymi vyluby ve velejemném libn.

Ofechovka
Traditni likér, ktery vyrabély nase babicky maceraci gelenych orechii. Pravé orechovy macerdit
Je zdakladem receptury Orechovky. Ve spojeni s vybranymi druby koreni a velejemnym libem

Riskdvd likér chut, kterd vds jisté zaujme.

Medovina klasik

Medovina je vyrobena 3 kvalitniho ceského medu a vody, kterd prameni v okoli Janskych
Lazni. Dlouhodobé 3rdani a vhodny vybér bylinnych prisad ji davaji harmonickon chut.
Neobsahuje Zddné kongervacni litky.

Medovina s pfichuti mandli

Medovina je vyrobena 3 kvalitniho leského medn a vody, kterd prameni v okoli Janskych
Lazni. Dionhodobé zrani a vhodny vybér bylinnych piisad ji ddavaji harmonickon chut.
Neobsahuje Zddné konzervacni ldtky.

Medovina s pfichuti visni

A Medovina je vyrobena 3 kvalitnibo ceského medu a vody, kterd prameni v okoli Janskych

Lazni. Dlouhodobé zrani a vhodny vybér bylinnych a ovocnych prisad ji ddavaji harmonickon
chut”. Neobsahuje Zadné konzervacni litky.
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8c1 VERMOUTH

Martini Extra Dry
Martini Bianco
Martini Rosso

St. Raphael Rouge
Campari Bitter

Aperol

4cl VODKA
Wyborova

Russian Standard

4cl TEQUILA & MEZCAL

Tequila Olmeca Altos Blanco

Tequila Sierra Milenario Extra A.

Mezcal Gusano Rojo

4cl WHISKY & BOURBON

Jameson

Bushmills Black Bush
Ballantine’s Brasil

Johnnie Walker Black Label
Jack Daniels

Tullamore Dew

Jim Beam

4cl PORT & SHERRY
Sandeman Porto Ruby / White

Sandeman Seco

4cl LIKERY

Becherovka
Becherovka Lemond
Fernet Stock
Fernet Citrus
Jagermaister
Ramazzoti
Bailey's

Kahlua

Absinth st.Antonie
Cointreau
Chambord
Vajec¢ny Likér

59,-
59,-
59,-
59,-
65,-
65,-

59,-
59,-

79,-
89,-
89,-

69,-
89,-
59,-

109,-
79,-
69,-
59,-

59,-
59,-

49,-
49,-
49,-
49,-
59,-
59,-
59,-
59,-
99,-
69,-

119,-
49,-

4cl OVOCNE DESTILATY

Hruskovice Zufinek
Meruiikovice Zufanek
Slivovice Zufanek

Malinovice Fassbind La Vieille
Ttesnovice Fassbind La Vieille
Jablkovice Fassbind La Vieille

4cl GIN

Beefeater
Saffron

4cl COGNACS & BRANDY

Hennessy Vs Os Gemeos
Armagnac Lalanne Xo

Torres 5 y.o.

4cl RUM
Havana Club Aiiejo Blanco

Pita Cachaca

Captain Morgan Spice Gold
Bucanero Elixir 7 Afios
Legendario Elixir de Cuba 7 yo
Matusalem Gran Reserva 15 yo

Zacapa Centanario 23 Afnos

4cl GRAPPA & CALVADOS

Boulard Calvados
Grappa Sarpa

69,-
69,-
69,-

129,-

129,-

129,-

59,-
99,-

119,-
129,-
89,-

59,-
59,-
59,-
69,-
79,-

119,-

129,-

99,-
119,-



KOKTEJLY

Dominicano Ginger Jalapeno ( Rum Bucanero, zdzvorovd limondda s jamajskym chilli )
Cuba Libre ( Rum Havana club, Coca-Cola, limetka )

Campari Orange (Campari, pomerancovy dus )

Aperol Spritzer (_Aperol, sekt, minerdlka )

Brasilian Caipirinha ( Pitii Cachaca, limetka, titinovy cukr, ledovd t77st’)

Jahodova Margarita ( Tequilla, limetkovy sirup, jabodovy sirup, jabody )

Mojito ( Rum, limetka, mata, titinovy cukr, soda, ledova 1775t )

Virgin nealko Mojito ( /imetka, mita, titinovy cukr, soda, ledova trist’)

VINNY STRIK

Vinny stfik bez pfichuté 1:1
Vinny stfik s pfichuti RiiZe
Vinny stfik s pfichuti Fialky
Vinny stfik s pfichuti Levandule
Vinny stfik s pfichuti Melounu

Vinny stfik s pfichuti Bezinky

DOMACI LIMONADA DOMACI LEDOVY CA]
0,41 Zazvorova s matou 42,- 0,41 Zeleny s matou

0,41 Citrusova s bezinkou 42,- 0,41 Zeleny s levanduli

0,41 Lesni ovoce s limetkou 42,-

0,41 Okurkova limonada 42,-

79,-
79,-
79,-
79,-
79,-
99,-
99,-
79,-

49,-
69,-
69,-
69,-
69,-
69,-

42, -
42,-

NEALKOHOLICKE TEKUTE OVOCE Z VINARSTVI REVA

RAKVICE
Palava (100% stdva z BIO vinnych hrozgnii ) 0,21 49,- 0,751
Muskat Moravsky ( 700% stava g BIO vinnych hroznsi ) 0,21 49,- 0,751
Cabernet Moravia ( 100% stava 3 BIO vinnyeh hrogni ) 0,21 49,- 0,751
Jablko a Visen (700% stidva 3 BIO ovoce ) 0,21 45,- 0,751
Jablko a Bezinka (700% stdva 3 BIO ovoce ) 0,21 45,- 0,751

Jablko a Hruska (700% stdva 3 BIO ovoce 45,- 0,751

169,-
169,-
169;-
159,-
159,-
159,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,751
0,21
0,251
0,25
0,51
0,51

Coca-Cola ” -
Coca-Cola ZERO W ﬂ%
Coca-Cola Vanilla

Fanta pomeranc

Sprite

Kinley Tonic Water / Kinley Tonic Ginger Ale

Bonaqua (jemné perlivi/ neperlivi )

Romerquelle ( perlivi/ neperliva )

Cappy ( pomerant/ jablko/ multivitamin/ hruska )

Pimento zazvorova limonada s jamajskym chilli @

Red Bull m
Birell, svétlé nealkoholické pivo

Birell Zazvor, nealkoholické pivo plech

HORKE NAPOJE KAVA

Ristretto

Espresso ..: .

Espresso Lungo ~ ‘%

Double Espresso | Sigde

C i / 1°Le
appuccino C » e

Cappuccino ( ofisek | vanilka | karamel )

\ = ,
Espresso Macchiato 2 % A :
>
Caffé Laté .

Caffé Laté (o/isek | vanilka | karamel )
Ledova kava se zmrzlinou

Videriska kava

Turecka kava

Irska kava ( Jamesson, espresso, Slehacka )

Baileys coffee (Baileys, espresso, Slehaika )
AlZirska kava ( Vajecny kortak, espresso, slehacka )

HORKE NAPOJE CAJ / COKOLADA

Caj Pickwick Slow tee v konvi&ce — dle nabidky

Domaci ¢aj s Cerstvou matou

Domaci €aj s Cetstvym zazvorem

Horka belgicka ¢okolada. (‘hoikd | mléina | bild | hoikd s visnémi | horkd
s chilli | hoikd jalaperio )

35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
25, -
59,-
32,-
58,-
65,-
32,-
35,-

32 -
32 -
32 -
49,-
45,-
49,-
39,-
49,-
53,-
49,-
49;-
32,-
65,-
65,-
60,,-

45,-
45,
45,-
49,-



EXTRA NABIDKA ZIMNICH NAPOJU

HORKE ALKOHOLICKE NAPOJE

Bombardino ( [imz Beam, 1 ajecny likér, mléko, slebaika )

Kredenc Christmas punch ( C.Morgan, svarené vino, dus, ovoce, vanilka )
Grog Capitana Morgana

Kristovo svafené vino

Vistiové svafené vino
HORKE KREDENCOVKY

Horka vistiovka
Horka visnovka chilli
Horka hruskovka
Horka kontusovka

Horka medovina ( klasik /| s prichuti mandli | s prichuti visni )

HORKE DZUSY

Jablko se skofici a vanilkou

Hruska se skofici a vanilkou

Visiovka

Chilli

69,-
79,-
59,-
59,-
59,-

59,-
59,-
59,-
59,-
59,-

45,-
45,-



